UỶ BAN NHÂN DÂN            CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v rà soát, thống nhất kế hoạch
đầu tư phát triển năm 2024 của

Công ty TNHH Lâm nghiệp
Sông Kôn

                                            Kính gửi:
  - Sở Tài chính;
  - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 87/TTr-STC ngày 07/03/2024 về

việc phê duyệt một số chỉ tiêu Kế hoạch tài chính và đầu tư phát triển năm 2024 làm
căn cứ đánh giá và xếp loại của Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn (đính kèm theo
Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các sở, ngành có liên quan và Công ty

TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn rà soát lại, thống nhất đề xuất chủ trương đối với chỉ
tiêu kế hoạch đầu tư phát triển năm 2024 (Xây dựng Vườn ươm tại xã Vĩnh Sơn, huyện
Vĩnh Thạnh) của Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn (trong đó, lưu ý các vấn đề
như: Tính cần thiết, quy hoạch xây dựng, cơ sở pháp lý và cơ cấu nguồn vốn sử dụng
để xây dựng vườn ươm tại xã Vĩnh Sơn, huyện Vĩnh Thạnh,…), báo cáo UBND tỉnh
trước ngày 20/3/2024 để xem xét, quyết định.

Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: XD, KH&ĐT, TN&MT;
- Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tuấn Thanh

1908 15 03